
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4    S 5-1    S 5-2      S 6      S 7    AFREK   VRSCHT  SCHULD

  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 28/02/2019
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME MARIE JOSE                     (rpr 0872.640.011)

Afrekening 16 periode van 01/01/2018 tot 31/12/2018

  1 0001 + b1
   75.00

  199.64   507.23   213.96     0.00   295.00     0.00     0.00   375.00  1590.83     0.00    -1.#I

  590.83

  2 0101 + b8
   95.00

  252.88   642.49   213.96     0.00   148.00     0.00     0.00   475.00  1732.33     0.00 -1000.00

  732.33

  3 0201 + b0
   95.00

  252.88   642.49   213.96     0.00   305.50     0.00     0.00   475.00  1889.83     0.00 -1000.00

  889.83

  4 0301 + b7
   95.00

  252.88   642.49   213.96     0.00   132.25     0.00     0.00   475.00  1716.58     0.00 -1000.00

  716.58

  5 0401 + b3
   95.00

  252.88   642.49   213.96     0.00   179.50     0.00     0.00   475.00  1763.83     0.00 -1000.00

  763.83

  6 0501 + b4
   95.00

  252.88   642.49   213.96     0.00   231.80     0.00     0.00   475.00  1816.13     0.00 -1000.00

  816.13

  7 0601 + b5
   95.00

  252.88   642.49   213.96     0.00    95.10     0.00     0.00   475.00  1679.43     0.00 -1000.00

  679.43

  8 0701 + b9
   95.00

  252.88   642.49   213.96     0.00   153.25     0.00     0.00   475.00  1737.58     0.00 -1000.00

  737.58

  9 0801 + b2
   95.00

  252.88   642.49   213.96     0.00   337.00     0.00     0.00   475.00  1921.33     0.00 -1000.00

  921.33

 10 0901 + b6
  125.00

  332.74   845.37   213.96     0.00   368.30     0.00     0.00   625.00  2385.37     0.00 -1000.00

 1385.37

 11 GAR 1
   20.00

   53.24     0.00     0.00    30.60     0.00     0.00     0.00   100.00   183.84     0.00     0.00

  183.84

 12 GAR 2
   20.00

   53.24     0.00     0.00    30.60     0.00     0.00     0.00   100.00   183.84     0.00     0.00

  183.84

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag  2661.90  6492.52  2139.60    61.20  2245.70     0.00     0.00  5000.00 18600.92     0.00 10000.00

 8600.92

te verdelen bedrag  2661.85  6492.44  2139.60    61.20  2342.26     0.00     0.00  5000.00 18697.35     0.00     0.00

    0.00

afronding -> balans     0.05     0.08     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.13     0.00     0.00

    0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00   -96.56     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

    0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle kavels volgens aandelen #/1.000

S  2 alle appartementen volgens aandelen #/960

S  3 alle appartementen volgens aantal #/10

S  4 beide garages volgens aantal #/2

S  5 waterverbruik, volgens teller

     1 watertellers  31/12/2017-31/12/2018       EP = 5.25 (water 4.29 - zout 0.39) - VR = 106.00 ()

     2 gemeenschap

S  6 private kosten

S  7 reservefonds volgens aandelen #/1.000

AFREK = totaal van deze afrekening

SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)

VRSCHT = opgevraagde voorschotten

TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME MARIE JOSE
Afrekening 16 periode van 01/01/2018 tot 31/12/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel

 276601/01/2018 601001 verzekering brand 2018    1399.49 S 1

 280712/01/2018 601001 verzekering brand bonus geen schadegevallen     153.66 S 1

 276701/01/2018 601003 verzekering BA 2018     178.11 S 1

 281515/03/2018 602001 electriciteit algemeen 03/18     220.14 S 1

 284916/06/2018 602001 electriciteit algemeen voorschot     220.14 S 1

 289015/09/2018 602001 electriciteit algemeen Afrekening 15/09/17 - 14/09/18     317.39 S 1

 292015/12/2018 602001 electriciteit algemeen voorschot     253.54 S 1

 278031/01/2018 603001 reiniging gebouw 01/18     326.99 S 2

 279628/02/2018 603001 reiniging gebouw 02/18     326.99 S 2

 281931/03/2018 603001 reiniging gebouw 03/18     331.29 S 2

 282930/04/2018 603001 reiniging gebouw 04/18     346.14 S 2

 283931/05/2018 603001 reiniging gebouw 05/18     368.69 S 2

 285130/06/2018 603001 reiniging gebouw 06/18     367.29 S 2

 287031/07/2018 603001 reiniging gebouw 07/18     405.86 S 2

 288231/08/2018 603001 reiniging gebouw 08/18     412.98 S 2

 289230/09/2018 603001 reiniging gebouw 09/18     365.89 S 2

 290231/10/2018 603001 reiniging gebouw 10/18     337.02 S 2

 291430/11/2018 603001 reiniging gebouw 11/18     333.06 S 2

 292831/12/2018 603001 reiniging gebouw 12/18     331.29 S 2

 290401/11/2018 604001 lift onderhoudscontract 01/11/18 - 31/10/19    1259.41 S 2

 277007/01/2018 604003 lift - telefoon 01/18      11.95 S 2

 278808/02/2018 604003 lift - telefoon 02/18      11.95 S 2

 280507/03/2018 604003 lift - telefoon 03/18      11.95 S 2

 282107/04/2018 604003 lift - telefoon 04/18      11.95 S 2

 283307/05/2018 604003 lift - telefoon 05/18      11.95 S 2

 284207/06/2018 604003 lift - telefoon 06/18      11.95 S 2

 285407/07/2018 604003 lift - telefoon 07/18      11.95 S 2

 287107/08/2018 604003 lift - telefoon 08/18      11.95 S 2

 288307/09/2018 604003 lift - telefoon 09/18      11.95 S 2

 289607/10/2018 604003 lift - telefoon 10/18      11.95 S 2

 290607/11/2018 604003 lift - telefoon 11/18      11.95 S 2

 291607/12/2018 604003 lift - telefoon 12/18      11.95 S 2

 277425/01/2018 605000 syndicus loon apt 01/18     162.00 S 3

 279325/02/2018 605000 syndicus loon apt 02/18     162.00 S 3

 281225/03/2018 605000 syndicus loon apt 03/18     162.00 S 3

 282325/04/2018 605000 syndicus loon apt 04/18     162.00 S 3

 283625/05/2018 605000 syndicus loon apt 05/18     162.00 S 3

 284625/06/2018 605000 syndicus loon apt 06/18     162.00 S 3

 285625/07/2018 605000 syndicus loon apt 07/18     162.00 S 3

 287825/08/2018 605000 syndicus loon apt 08/18     162.00 S 3

 288625/09/2018 605000 syndicus loon apt 09/18     162.00 S 3

 289825/10/2018 605000 syndicus loon apt 10/18     162.00 S 3

 291125/11/2018 605000 syndicus loon apt 11/18     162.00 S 3

 292225/12/2018 605000 syndicus loon apt 12/18     162.00 S 3

 277425/01/2018 605001 syndicus loon gar 01/18       5.10 S 4

 279325/02/2018 605001 syndicus loon gar 02/18       5.10 S 4

 281225/03/2018 605001 syndicus loon gar 03/18       5.10 S 4

 282325/04/2018 605001 syndicus loon gar 04/18       5.10 S 4

 283625/05/2018 605001 syndicus loon gar 05/18       5.10 S 4

 284625/06/2018 605001 syndicus loon gar 06/18       5.10 S 4

 285625/07/2018 605001 syndicus loon gar 07/18       5.10 S 4

 287825/08/2018 605001 syndicus loon gar 08/18       5.10 S 4

 288625/09/2018 605001 syndicus loon gar 09/18       5.10 S 4

 289825/10/2018 605001 syndicus loon gar 10/18       5.10 S 4

 291125/11/2018 605001 syndicus loon gar 11/18       5.10 S 4

 292225/12/2018 605001 syndicus loon gar 12/18       5.10 S 4

 277325/01/2018 605002 syndicus - administratie 01/18      11.00 S 3

 279225/02/2018 605002 syndicus - administratie 02/18      11.00 S 3

 281125/03/2018 605002 syndicus - administratie 03/18      11.00 S 3

 282525/04/2018 605002 syndicus - administratie 04/18      11.00 S 3

 283525/05/2018 605002 syndicus - administratie 05/18      11.00 S 3

 284525/06/2018 605002 syndicus - administratie 06/18      11.00 S 3

 285825/07/2018 605002 syndicus - administratie 07/18      11.00 S 3

 287923/08/2018 605002 syndicus - administratie 08/18      11.00 S 3

 288825/09/2018 605002 syndicus - administratie 09/18      11.00 S 3

 290025/10/2018 605002 syndicus - administratie 10/18      11.00 S 3

 291025/11/2018 605002 syndicus - administratie 11/18      11.00 S 3

 292425/12/2018 605002 syndicus - administratie 12/18      11.00 S 3

 280911/03/2018 606001 water voorschot     580.00 S 5

 284110/06/2018 606001 water voorschot     580.00 S 5

 286905/08/2018 606001 water Afrekening 02/08/17 - 03/08/18     491.10 S 5

 291709/12/2018 606001 water voorschot     575.00 S 5

 280105/03/2018 606003 zout verzachter 300 kg     116.16 S 5

 292631/12/2018 608000 bankkosten 2018     106.80 S 1
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME MARIE JOSE
Afrekening 16 periode van 01/01/2018 tot 31/12/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

 282725/04/2018 609001 verlichting 25 lampen     154.71 S 2

 286607/08/2018 609003 videofoon nazicht videofooninstallatie      63.60 S 3

 283130/04/2018 609005 waterverzachter onderhoud      79.50 S 2

 290506/11/2018 609005 waterverzachter herstelling     261.29 S 2

 279902/03/2018 610000 gemene delen - intern arm derde deur verplaatsen en bijregelen      63.60 S 2

 281727/03/2018 610000 gemene delen - intern slot derde inkom regelen en pomp plaatse      63.60 S 2

 289405/10/2018 612000 brandvoorzieningen nazicht blussers en haspels     213.44 S 2

 280310/03/2018 614000 algemene vergadering verbruik AV in St James op 10/03     119.90 S 1

 292931/12/2018 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage    5000.00 S 7

 293031/12/2018 700000 afrekening A 16   18697.35 S 16

totalen 18851.01 18851.01

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle kavels volgens aandelen #/1.000    2661.85 S 1

                    S 2  alle appartementen volgens aandelen #/960   6492.44 S 2

                    S 3  alle appartementen volgens aantal #/10    2139.60 S 3

                    S 4  beide garages volgens aantal #/2      61.20 S 4

                    S 5  waterverbruik, volgens teller    2342.26 S 5

                    S 7  reservefonds volgens aandelen #/1.000    5000.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening   18697.35

totalen 18697.35 18697.35

Totalen per kostenrekening
601001 verzekering brand assurance incendie    1245.83

601003 verzekering BA assurance RC     178.11

602001 electriciteit algemeen électricité commun    1011.21

603001 reiniging gebouw nettoyage bâtiment    4253.49

604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur    1259.41

604003 lift - telefoon tél. ascenseur     143.40

605000 syndicus loon apt syndic courtage apt    1944.00

605001 syndicus loon gar rénumération syndic gar      61.20

605002 syndicus - administratie syndic - administration     132.00

606001 water eau    2226.10

606003 zout verzachter sel adoucisseur     116.16

608000 bankkosten frais bancaires     106.80

609001 verlichting éclairage     154.71

609003 videofoon viéophone      63.60

609005 waterverzachter adoucisseur d'eau     340.79

610000 gemene delen - intern parties communes - intern     127.20

612000 brandvoorzieningen équipement incendie     213.44

614000 algemene vergadering réunion générale     119.90

660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    5000.00

700000 afrekening décompte   18697.35

totalen 18697.35 18697.35

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    6300.00100000 werkingfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       1.66102000 afrondingen

A 16       0.13 293031/12/2018

nieuw saldo       1.79

vorig saldo     235.84106000 intresten werkingsfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   40718.18151000 reservefonds

periodieke bijdrage    5000.00 292931/12/2018

nieuw saldo   45718.18

vorig saldo     734.54161000 intresten reservefonds 1

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    1276.85191000 exploitatie koud water

A 16      96.56 293031/12/2018

nieuw saldo    1180.29

A 16   3/11



refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME MARIE JOSE
Afrekening 16 periode van 01/01/2018 tot 31/12/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE20 4753 2478 9156

2017/066 saldo vorige periode    4004.40

 276504/01/2018 2018/001 reiniging gebouw           ref 2762     329.91    3674.49

 276808/01/2018 2018/002 verzekering brand          ref 2766    1399.49    2275.00

 276908/01/2018 2018/002 verzekering BA             ref 2767     178.11    2096.89

 277118/01/2018 2018/003 lift - telefoon            ref 2770      11.95    2084.94

 277224/01/2018 2018/004 uw betaling A 15                        P 1     688.29    2773.23

 277525/01/2018 2018/005 syndicus - administratie   ref 2773      11.00    2762.23

 277625/01/2018 2018/005 syndicus - loon            ref 2774     167.10    2595.13

 277705/02/2018 2018/006 uw betaling A 15                        P 8     841.24    3436.37

 277808/02/2018 2018/007 uw betaling A 15                        P 12     181.91    3618.28

 277908/02/2018 2018/007 uw betaling A 15                        P 10    1427.34    5045.62

 278108/02/2018 2018/007 reiniging gebouw           ref 2780     326.99    4718.63

 278212/02/2018 2018/008 uw betaling A 15                        P 2     760.84    5479.47

 278313/02/2018 2018/009 uw betaling A 15                        P 4     734.04    6213.51

 278414/02/2018 2018/010 uw betaling A 15                        P 6     846.84    7060.35

 278515/02/2018 2018/011 uw betaling A 15                        P 7     718.44    7778.79

 278616/02/2018 2018/012 uw betaling A 15                        P 5    1001.33    8780.12

 278719/02/2018 2018/013 uw betaling A 15                        P 9     846.60    9626.72

 278919/02/2018 2018/013 lift - telefoon            ref 2788      11.95    9614.77

 279022/02/2018 2018/014 uw betaling A 15                        P 11     181.91    9796.68

 279122/02/2018 2018/014 uw betaling A 15                        P 3     943.08   10739.76

 279425/02/2018 2018/015 syndicus - administratie   ref 2792      11.00   10728.76

 279525/02/2018 2018/015 syndicus - loon            ref 2793     167.10   10561.66

 279703/03/2018 2018/016 reiniging gebouw           ref 2796     326.99   10234.67

 279805/03/2018 2018/016 naar reservefondsrekening    5000.00    5234.67

 280008/03/2018 2018/017 gemene delen - intern      ref 2799      63.60    5171.07

 280212/03/2018 2018/018 zout verzachter            ref 2801     116.16    5054.91

 280412/03/2018 2018/018 algemene vergadering       ref 2803     119.90    4935.01

 280615/03/2018 2018/019 lift - telefoon            ref 2805      11.95    4923.06

 280819/03/2018 2018/020 verzekering brand          ref 2807     153.66    5076.72

 281019/03/2018 2018/020 water                      ref 2809     580.00    4496.72

 281325/03/2018 2018/021 syndicus - administratie   ref 2811      11.00    4485.72

 281425/03/2018 2018/021 syndicus - loon 03/18      ref 2812     167.10    4318.62

 281627/03/2018 2018/022 electriciteit algemeen     ref 2815     220.14    4098.48

 281805/04/2018 2018/023 gemene delen - intern      ref 2817      63.60    4034.88

 282005/04/2018 2018/023 reiniging gebouw           ref 2819     331.29    3703.59

 282216/04/2018 2018/024 lift - telefoon            ref 2821      11.95    3691.64

 282425/04/2018 2018/025 syndicus - loon            ref 2823     167.10    3524.54

 282625/04/2018 2018/025 syndicus - administratie   ref 2825      11.00    3513.54

 282830/04/2018 2018/026 verlichting                ref 2827     154.71    3358.83

 283003/05/2018 2018/027 reiniging gebouw           ref 2829     346.14    3012.69

 283207/05/2018 2018/028 waterverzachter            ref 2831      79.50    2933.19

 283424/05/2018 2018/029 lift - telefoon            ref 2833      11.95    2921.24

 283725/05/2018 2018/030 syndicus - administratie   ref 2835      11.00    2910.24

 283825/05/2018 2018/030 syndicus loon 05/18        ref 2836     167.10    2743.14

 284008/06/2018 2018/031 reiniging gebouw           ref 2839     368.69    2374.45

 284318/06/2018 2018/032 water                      ref 2841     580.00    1794.45

 284418/06/2018 2018/032 lift - telefoon            ref 2842      11.95    1782.50

 284725/06/2018 2018/033 syndicus - administratie   ref 2845      11.00    1771.50

 284825/06/2018 2018/033 syndicus - loon            ref 2846     167.10    1604.40

 285026/06/2018 2018/034 electriciteit algemeen     ref 2849     220.14    1384.26

 285310/07/2018 2018/035 reiniging gebouw           ref 2851     367.29    1016.97

 285512/07/2018 2018/036 lift - telefoon            ref 2854      11.95    1005.02

 285725/07/2018 2018/037 syndicus - loon            ref 2856     167.10     837.92

 285925/07/2018 2018/037 syndicus - administratie   ref 2858      11.00     826.92

 286026/07/2018 2018/038 uw betaling 2018/V                      P 1    1000.00    1826.92

 286131/07/2018 2018/039 uw betaling 2018/V                      P 5    1000.00    2826.92

 286202/08/2018 2018/040 uw betaling 2018/V                      P 2    1000.00    3826.92

 286303/08/2018 2018/041 uw betaling 2018/V                      P 9    1000.00    4826.92

 286406/08/2018 2018/042 uw betaling 2018/V                      P 8    1000.00    5826.92

 286506/08/2018 2018/042 uw betaling 2018/V                      P 7    1000.00    6826.92

 286707/08/2018 2018/043 videofoon                  ref 2866      63.60    6763.32

 286808/08/2018 2018/044 uw betaling 2018/V                      P 10    1000.00    7763.32

 287211/08/2018 2018/045 water                      ref 2869     491.10    7272.22

 287311/08/2018 2018/045 reiniging gebouw           ref 2870     405.86    6866.36

 287411/08/2018 2018/045 lift - telefoon            ref 2871      11.95    6854.41

 287511/08/2018 2018/045 uw betaling 2018/V                      P 3    1000.00    7854.41

 287614/08/2018 2018/046 uw betaling 2018/V                      P 4    1000.00    8854.41

 287718/08/2018 2018/047 uw betaling 2018/V                      P 6    1000.00    9854.41

 288025/08/2018 2018/048 syndicus - loon            ref 2878     167.10    9687.31

 288125/08/2018 2018/048 syndicus - administratie   ref 2879      11.00    9676.31

 288413/09/2018 2018/049 reiniging gebouw           ref 2882     412.98    9263.33

 288513/09/2018 2018/049 lift - telefoon            ref 2883      11.95    9251.38

 288725/09/2018 2018/050 syndicus - loon            ref 2886     167.10    9084.28

 288925/09/2018 2018/050 syndicus - administratie   ref 2888      11.00    9073.28

 289125/09/2018 2018/050 electriciteit algemeen     ref 2890     317.39    8755.89

 289302/10/2018 2018/051 reiniging gebouw           ref 2892     365.89    8390.00

 289511/10/2018 2018/052 brandvoorzieningen         ref 2894     213.44    8176.56

 289715/10/2018 2018/053 lift - telefoon            ref 2896      11.95    8164.61

 289925/10/2018 2018/054 syndicus - loon            ref 2898     167.10    7997.51

 290125/10/2018 2018/054 syndicus - administratie   ref 2900      11.00    7986.51
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME MARIE JOSE
Afrekening 16 periode van 01/01/2018 tot 31/12/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

 290308/11/2018 2018/055 reiniging gebouw           ref 2902     337.02    7649.49

 290719/11/2018 2018/056 lift onderhoudscontract    ref 2904    1259.41    6390.08
